— b) Wierzbicy rzędu 5° z doehodów konsnmcyjnych 
50 z ’’*?• 376 wyraźniej rubli sr. trzysta siedmdziesiąc sześć;—c) Bodzentyna rzędu 
teście. ,0('konsumcyjnych od summy rs. 1118 wyraźniej rubli ąr. tysiąc sto ośm- 
891/ ’ Szydłowca rzędu 4° z dochodów konsumcyjnych od summy rs. 3100 kop. 
<‘F®Wej n azi“GJ r‘ibli sr. trzy tysiące sto kop. ośmdziesiąt dziewięć i pół; z opłaty wia- 

J ü Buœmy rs. 2633 kup. 61 wyraźniej rubli sr. dwa tysiące szesćset trzydzieści 
(2| ' . 

trzy kop. sześćdziesiąt jedna, z prawa szynkowania we wsi Stara Wieś od summy rs. 
164 kop. 49% wyraźniej rubli sreb. sto sześćdziesiąt cztery kop. czterdzieści dziewięć i 
pól, łącznie rs. 5899 wyraźniej rubli sr. pięć tysięcy ośmset dziewięćdziesiąt dziewięć;— 
o) Uży rzędu 5° z dochodów konsumcyjnych od summy rs. 1579 kop. 6 wyraźnićj rubli 
sr. tysiąc pięćset siedmdziesiąt dziewięć kop. sześć, z prawa szynkowania od summy r& 
221 kop. 94 wyraźnićj rubli sr. dwieście dwadzieścia jeden kop. dziewięćdziesiąt cztery 
łącznie rs. 1801 wyraźniej rubli sr. tysiąc ośmset jeden.

3. dnia 23 Września (5 Października) 1859 r.
<4 Kunowa rzędu 5° z dochodów konsumcyjnych od summy rs. 583 ko. 78% wyraźnićj 
rubli sreb. pięćset ośmdziesiąt trzy' kop. siedmdziesiąt ośm i pół; — b) Łagowa rzędu 5° 
z dochodów konsumcyinyeh od summy rs. 606 kop. 52 wyraźnićj rubli sr. sześćset sz^śc 
kop. pięćdziesiąt dwie, z prawa szynkowania od summy rs. 352 kop. 68 wyraźnićj rubli 
sr. trzysta pięćdziesiąt dwa kop. sześćdziesiąt ośm, łącznie rs. 959 kop. 20 wyraźniej ru­
bli sreb. dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć kop. dwadzieścia; — c) Słupi Nowej rzędu 50 
z dochodów konsumcyjnych od summy rs. 964 kop. 28, z prawa szynkowania od summy 
rs. 285 kop. 72, łącznie rs. 1250 wyraźniej rubli sr. tysiąc dwieście pięćdziesiąt; — d) 
Wąchocka rzędu 5° z dochodów konsumcyjnych od summy rs. 016 kop. 47%, z prawa 
szynkowania od summy rs. 473 kop. 52%, łącznie rs. 1090 wyraźnićj rubli sr. tysiąc 
dziewięćdziesiąt;—e) Solca rzędu 5° z dochodów konsumcyjnych od summy rs. 930 wy-, 
raźniej rubli sr. dziewięćset trzydzieści:—/’) Waśniowa rzędu 5° z dochodów konsumcyj- 
nych od summy rs. 112 wyraźniej rubli sr. sto dwanaście.

4. dnia 24 Września (6 Października) 1859 r.
ą) Wierzbnika rzędu 5° z dochodów konsumcyjnych od summy rs. 392 ko. 79%, z pra* 
wa szynkowania w auBteryi Skarbowej w mieście i wsi Wanacyi od summy rs. 118 kop- 
20%, łącznie rs. 511 wyraźnićj rubli sr. pięćset jedenaście;—b) Opoczna rzędu 3° 
chodów konsumcyjnych od summy rs. 3410 wyraźnićj rubli sreb. trzy tysiące cztery'^ 
dziesięć;—c) Koprzywnicy rzędu 5° z dochodów konsumcyjnych od summy rs. 651 r'% 
raźniej rubli sr. sześćset pięćdziesiąt jeden; — d) Osieka rzędu 5° z dochodów kons”^ 
cyjnych od summy rs. 630 wyraźnićj rubli sr. sześćset trzydzieści; — c) Połańca 
5° z dochodów konsumcyjnych od summy rs. 942 wyraźniej rubli sr. dwiewięćset cJ e 
dzieści dwa.

5- dnia 25 Września (7 Października) 1859 r.